"ILIRTA LINES " SHPK

Pershkrimi i elementeve
o

Viti ushtrimor

1|Shitjet neto (produkte dhe mallra) 7,771,129
2|Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 32
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces.
4|Materialet e konsumuara j
5|Kosto e punes (i+ii+iii) 1,914,104
1 Pagat e personelit 1,627,3ﬁ|
i [Tjera personeli
i |Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 286,791
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 129
7[Shpenzime te tjera 2,241,573
8|Totali i Shpenzimeve (4-7) 4,155,806
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9|(1+2+3-8) 3,615,355
10|Investimet financiare afatgjata
11|Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:
12.1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata
12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi j
12.3[Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve 0
(12.1+12.2+12.3+12.4)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) 3,615,355
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 180,768
16 Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 3,434,587

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-XX






